
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Κερασούντος 2 

Τ.Κ. - Πόλη : 62123 - Σέρρες 

Ιστοσελίδα : http://dide.ser.sch

Πληροφορίες : Σταύρος Τσεμπέρης

Τηλέφωνο : 2321047552 

Fax : 2321047531 

 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών, 

Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706,

2018-2019, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» 

του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής

Έχοντας υπόψη: 
1. Την με αρ. πρωτ. 174385/Ε1/17-

απόφαση πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.
2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων"

3. Την  υπ’ αρ. πρωτ. 15907/17-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8

ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014

4. Την υπ΄αριθμ. 56/18-10-2018 πράξη ανάληψης 
(από Α/Α Νο 1 έως Νο 6 του πίνακα

5. Την υπ΄αριθμ. 57/19-10-2018 πράξη
(από Α/Α Νο 7 έως Νο 8 του πίνακα

6. Την υπ΄αριθμ. 10436/18-10-2018
εκπαιδευτικούς της ΔΔΕ Σερρών. 

7. Την υπ΄αριθμ. 51/19-10-2018 πράξη του ΠΥΣΔΕ Σερρών

8. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

Πράξης. 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΣΕΡΡΩΝ 
 

 
Ημερομηνία: 
Αριθ. Πρωτ:  Φ.16.1/
 

  
  

sch.gr/portal/index.php 

Σταύρος Τσεμπέρης 

διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες 

Εκπαίδευσης Σερρών, στο πλαίσιο της Πράξης: «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ 

Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706,

του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Σερρών 

 

-10-2018 (ΑΔΑ: ΨΦΣΦ4653ΠΣ-1Τ3) 
πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

ρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει.

2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3)  Απόφαση Ένταξης της Πράξη

Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

πράξη ανάληψης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου 
του πίνακα) στη ΔΔΕ Σερρών. 

πράξη ανάληψης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών
του πίνακα) στη ΔΔΕ Σερρών. 

8 Απόφαση χορήγησης μειωμένου διδακτικού ωραρίου 
 

πράξη του ΠΥΣΔΕ Σερρών. 

διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

(ΕΚΤ) 

Ημερομηνία: 19/10/2018 
Αριθ. Πρωτ:  Φ.16.1/10508 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες ΕΠΑ.Λ. της Διεύθυνσης 

Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – 

Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, για το σχολικό έτος 

του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» 

ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

ρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

ΘΧ3)  Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα 

Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου 

χορήγησης μειωμένου διδακτικού ωραρίου σε αναπληρωτές 

διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

ΑΔΑ: 9ΔΝΕ4653ΠΣ-ΝΧΓ



 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής:
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 
 
ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 

 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

2 
 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

3 
 
ΚΟΥΡΤΕΣΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

 
ΗΛΙΑΣ 

4 

 
 
ΤΣΑΜΠΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 
 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

5 

 
 
ΑΜΑΞΗΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

6 

 
 
ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

7 
 
ΜΗΛΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

8 
 
ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

 

 
 
 

                                                                                                                 
 
 

 

Αποφασίζουμε  

διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής:

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

 
ΠΕ02 

 
2

ο
 ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

 
23 

 

 
 
ΠΕ02 

 
4

ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΣΕΡΡΩΝ 

 
13 

ΕΠΑ.Λ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ
 
2

ο
 

 
ΠΕ02 

 
1

ο
 ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

 
16 

 
ΕΠΑ.Λ. Ν. ΖΙΧΝΗΣ

Σ 

 
 
ΠΕ02 

 
 
ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

 
 

13 

ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ
ΕΠΑ.Λ. 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

 
 
ΠΕ03 

 
 
ΕΠΑ.Λ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
 

 
 

13 

4
ο
 

ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ
 
2

ο
 

 
 
ΠΕ03 

 
 
ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

 
 

13 

ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ
ΕΠΑ.Λ. 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 
ΠΕ03 

 
1

ο
 ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

 
16 

ΕΠΑ.Λ. Ν. ΖΙΧΝΗΣ

 
 
ΠΕ03 

 
2

ο
 ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

 
23 

 

                            Ο Διευθυντής
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας

Σερρών

                                                                                                                    Κωνσταντίνος Σ. Τενεκετζής

διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ – 
ΗΜΕΡΕΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ/ΕΒΔ. 

 

ΕΠΑ.Λ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

 ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

8 
2 ΗΜ/ΕΒΔ. 

2 

ΕΠΑ.Λ. Ν. ΖΙΧΝΗΣ 
4 

2 ΗΜ/ΕΒΔ. 

ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

4  
2 ΗΜ/ΕΒΔ. 

4  
2 ΗΜ/ΕΒΔ. 

 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

 ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

8 
2 ΗΜ/ΕΒΔ. 

 
2 

ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

4  
2 ΗΜ/ΕΒΔ. 

4  
2 ΗΜ/ΕΒΔ. 

ΕΠΑ.Λ. Ν. ΖΙΧΝΗΣ 4 
2 ΗΜ/ΕΒΔ. 

 

Ο Διευθυντής 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης     

Σερρών 

Κωνσταντίνος Σ. Τενεκετζής 

ΑΔΑ: 9ΔΝΕ4653ΠΣ-ΝΧΓ


		2018-10-19T16:27:07+0300


		2018-10-19T16:40:50+0300
	Athens




